

# **DSE Gruppen ApS**

**Korskærvej 29**

**7000 Fredericia**

**CVR-nr. 34354189**

## **Årsrapport for 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 20. maj 2020

---

Martin Nielsen  
Dirigent

## **DSE Gruppen ApS**

### **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

## **DSE Gruppen ApS**

### **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	DSE Gruppen ApS Korskærvej 29 7000 Fredericia
CVR-nr.	34354189
Stiftelsesdato	19. december 2011
Hjemsted	Fredericia
Regnskabsår	1. januar 2019 - 31. december 2019
<b>Bestyrelse</b>	Martin Nielsen Thomas Ladegaard Charlotte Kjær Brian Ladegaard
<b>Direktion</b>	Brian Ladegaard, Direktør
<b>Revisor</b>	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096

## **DSE Gruppen ApS**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i indkøb til samarbejdspartnere, samt udlejning af erhvervslejemål.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 26.669, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 2.083.010, og en egenkapital på kr. 191.798.

Selskabets ledelse anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.



## **DSE Gruppen ApS**

### Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>103.381</b>	<b>82.694</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-34.312	-33.611
<b>Driftsresultat</b>		<b>69.069</b>	<b>49.083</b>
Andre finansielle indtægter		441	0
Finansielle omkostninger	1	-35.444	-37.064
<b>Resultat før skat</b>		<b>34.066</b>	<b>12.019</b>
Skat af årets resultat	2	-7.397	-2.727
<b>Årets resultat</b>		<b>26.669</b>	<b>9.292</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		26.669	9.292
<b>Resultatdisponering</b>		<b>26.669</b>	<b>9.292</b>

## DSE Gruppen ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger	3	1.828.112	1.827.509
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>1.828.112</u>	<u>1.827.509</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>1.828.112</u>	<u>1.827.509</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20.125	10.625
Periodeafgrænsningsposter		24.939	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>45.064</u>	<u>10.625</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>209.834</u>	<u>250.994</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>254.898</u>	<u>261.619</u>
<b>Aktiver</b>		<u>2.083.010</u>	<u>2.089.128</u>

## DSE Gruppen ApS

Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		111.798	85.129
<b>Egenkapital</b>	4	<b>191.798</b>	<b>165.129</b>
Hensættelser til udskudt skat		22.639	15.242
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>22.639</b>	<b>15.242</b>
Gæld til realkreditinstitutter		818.404	863.603
Gæld til associerede virksomheder		900.000	900.000
Deposita		75.945	80.250
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	5	<b>1.794.349</b>	<b>1.843.853</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		45.198	43.986
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.313	20.313
Anden gæld		8.713	605
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>74.224</b>	<b>64.904</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.868.573</b>	<b>1.908.757</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.083.010</b>	<b>2.089.128</b>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

# DSE Gruppen ApS

## Noter

	2019	2018
<b>1. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	35.444	37.064
	<b>35.444</b>	<b>37.064</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	7.397	2.727
	<b>7.397</b>	<b>2.727</b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris primo	1.927.297	1.927.297
Tilgang i årets løb	34.915	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.962.212</b>	<b>1.927.297</b>
Af- og nedskrivninger primo	-99.788	-66.177
Årets afskrivninger	-34.312	-33.611
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-134.100</b>	<b>-99.788</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>1.828.112</b>	<b>1.827.509</b>

## 4. Egenkapital

	Kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	80.000	85.129	165.129
Årets resultat	0	26.669	26.669
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>111.798</b>	<b>191.798</b>

Selskabskapitalen består af 8 anparter á 10.000 kr.

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## 5. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	818.404	45.198	624.820
Gæld til associerede virksomheder	900.000	0	0
Deposita	75.945	0	75.945
	<b>1.794.349</b>	<b>45.198</b>	<b>700.765</b>



## **DSE Gruppen ApS**

### **Noter**

#### **6. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

#### **7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, TDKK 864, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør TDKK 1.828.